
Gäddvik-Mattby Seniorer - Slottsresa till Pärnu. 
24-26.9.2026 

Torsdag 24.9.
Start från Gäddvik Servicecentral kl. 8.30 med Wikströms Busstrafik 

Viking Xpres startar kl. 10.30 från Vikingterminalen. 
Brunch på båten. 

Ankomst till Tallinn kl. 13.00. Den svenskspråkige guiden”Inge” från BaltRing Reisiburoo, 
samma som på vår tidigare resa, möter oss i hamnen. 

Vi besöker Raikküla herrgård på vägen till Pärnu. 

 
Raikküla herrgård är en historisk egendom med anor från 1300-talet. Herrgården är särskilt 

känd för att Friedrich Reinhold Kreutzwald, författaren till Estlands nationalepos 
"Kalevipoeg", besökte platsen. Byggnaden ligger i en naturskön omgivning och omges av 

en vacker park. Raikküla är ett intressant stopp för den som vill lära sig mer om estnisk 
historia och kultur. Kaffepaus på herrgården. 

På kvällen anländer vi till Pärnu där vi checkar in på Estonia Resort Hotel &Spa. 

 

Middag i hotellets restaurang 

Fredag 25.9. 
Klo 10.00 efter frukosten lämnar vi Pärnu och åker till Tõstamaa. Tõstamaa är en vacker liten ort, och 

dess största sevärdhet är Tõstamaa herrgård, som är en vacker historisk byggnad från 1800-talet i 
nyklassicistisk stil. Herrgården har tidigare fungerat som skola och är omgiven av en naturskön park. 

Inuti huset kan man fortfarande se ursprungliga detaljer som kakelugnar och takmålningar. Det är den 
mest kända sevärdheten i den lilla orten Tõstamaa. Lätt lunch i Tõstamaa på Meierei Resto. 



 

Efter besöket i Tõstamaa återvänder vi till Pärnu. På eftermiddagen har vi fritid för att njuta av den 
vackra sommarstaden. Hotellet ligger på bekvämt promenadavstånd från Pärnu centrum. I Pärnu kan 

man njuta av vackra hantverk, mysiga cafeer, trevliga museer eller göra en flodkryssning eller varför inte 
bara njuta av hotellets Spa avdelning. På kvällen middag i Pärnu gamla stad Restaurang Postipoiss.  

Lördag 26.9. Klo 9:00 

Efter frukosten lämnar vi Pärnu. Under vår sista resdag gör vi en liten omväg på vägen 
före Tallinn och besöker ett verkligt vackert herrgårdskomplex i Norra Estland. Det 

är Keila-Joa slott, som är ett av de mest eleganta nygotiska slotten i Estland. 
Slottet byggdes på 1830-talet och har genom tiderna varit hem för flera kända 

adelsfamiljer. Det ligger vackert vid Keila älv, nära det mäktiga Keila vattenfallet. I 
dag fungerar slottet som museum och kulturcentrum, och erbjuder guidade turer för 

besökare. Lättlunch i Keila Scottish House. 

 

Ankomst till Tallinn kl. 15.00. Båten avgår kl. 17.00 i Hfrs 19.30. 

Middag på båten. Bussen återvänder till Gäddvik. 

Pris 580,- /person i dubbelrum, singelrumstillägg 108,- 

Minimi 30 personer - I priset Ingår:  
Resor, hotell, luncher, middagar, kaffepaus, inträden med guidningar, svenskspråkig guide hela resan. 

 B4 hytt delas av hela gruppen för förvaring av tex ytterkläder 
OBS!! Alla resenärer ser till att de har en gällande reseförsäkring. 

Gemensam reseförsäkring finns ej. 
Intresseanmälan före midsommar! Reseledare: Benita 

Bindande anmälan senast 1.8.2026 till Benita – barlundbenita@gmail.com 
Betalning senast 7.8. till Gäddvik-Mattby Seniorers konto: FI25 4170 0040 0324 80.  
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